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Do 13 października 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach międzynarodowego programu dedykowanego eksperymentom
rakietowym oraz balonowym pod nazwą REXUS/BEXUS. Konkurs adresowany jest do
studentów z całej Europy. Co roku w przestrzeń wypuszczane są dwa balony i dwie rakiety,
które przeprowadzają ok. 20 eksperymentów, których autorami są studenckie zespoły.

Konkurs organizuje Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy ze Szwedzką Narodową Agencją
Kosmiczną (SNSB) i Niemiecką Agencją Kosmiczną (DLR). Autorzy zwycięskich projektów będą
mogli wziąć udział w wystrzeleniu rakiet oraz starcie balonów, które odbędą się w SSC (Esrange
Space Center) w północnej Szwecji.

Strona internetowa konkursu REXUS/BEXUS

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/21735.html
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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